
ZARZĄDZENIE NR 76.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2019, poz. 869) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 405.473,75 zł. 

1) Decyzja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie z dnia  

20 sierpnia 2019 r. nr DRZ-3113-15/19; 

2) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr F.VI.3111.2.97.2019 z dnia 8 sierpnia 2019 r.;  

3) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr F.VI.3111.2.109.2019 z dnia 23 sierpnia 2019 r.; 

4) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr F.VI.3111.1.114.2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA  

12.865,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  12.865,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

12.865,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  18.908,75 

 85203  Ośrodki wsparcia  10.518,75 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

10.518,75 

 85216  Zasiłki stałe  8.390,00 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

8.390,00 

855   RODZINA  373.700,00 

 85504   Wspieranie rodziny 373.700,00 



2 
  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

373.700,00 

OGÓŁEM 405.473,75 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 51.700,00 zł. 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr F.V.3111.1.97.2019 z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr F.VI.3111.1.118.2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  51.700,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  32.900,00 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

32.900,00 

 85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

18.800,00 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

18.800,00 

OGÓŁEM 51.700,00 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 405.473,75 zł. 
 

Zgodnie z tabelą nr 3 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA  

12.865,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  12.865,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9.140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.945,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  18.908,75 



3 
  

 85203  Ośrodki wsparcia  10.518,75 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

10.518,75 

 85216  Zasiłki stałe  8.390,00 

  3110 Świadczenia społeczne  8.390,00 

855   RODZINA  373.700,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  373.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne  361.670,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8.900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 530,00 

   OGÓŁEM 405.473,75 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 51.700,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  51.700,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania   32.900,00 

  3110 Świadczenia społeczne  32.900,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

18.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18.800,00 

   OGÓŁEM 51.700,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy ogólnej w wysokości 19.800,00 zł, 

w tym na:  

 wydatki bieżące ochotniczych straży pożarnych (wypłata ekwiwalentu  

za udział w akcjach ratowniczych)      18.000,00 zł, 

 wydatki bieżące w Szkole Podstawowej w Hermanowej (zakup kosiarki  

na potrzeby szkoły)           1.800,00 zł. 

 

 

 



4 
  

Zgodnie z tabelą nr 5 

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

754   
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

18 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  18 000,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
18 000,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  0,00 -19 800,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  0,00 -19 800,00 

  4810 Rezerwy (ogólna)  0,00 -19 800,00 

801   Oświata i wychowanie 1 800,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 800,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 

   OGÓŁEM 19 800,00 -19 800,00 

 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 6 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 705,08 -24 705,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 -22 793,45 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 -693,45 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (budowa drogi 

Hermanowa Gradkowiec) 

0,00 -22 100,00 

 60095  Pozostała działalność  24 705,08 -1 911,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 530,08  

  4270 Zakup usług remontowych  -836,63 

  4300 

Zakup usług pozostałych (projekt 

chodnika przy drodze Zawodzie 

– Królka w Kielnarowej) 

1 075,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (wymiana chodnika 

ul. Parkowa w Tyczynie) 

0,00 -1 075,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (budowa chodnika 

w Tyczynie ul. Kilińskiego) 

22 100,00 0,00 



5 
  

700   
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
4 860,00 -4 860,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
4 860,00 -4 860,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -4  860,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych 
4 860,00 0,00 

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA  
162,00 -162,00 

    75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego  
162,00 -162,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -162,00 

          4430 Różne opłaty i składki 162,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 000,00 -16 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
16 000,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

16 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola 0,00 -16 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 -16 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  21 000,00 -21 000,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  

i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe  

0,00 -15 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

0,00 - 15 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  20 600,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
10 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 049,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki  40,00 0,00 

  4610 
Koszty postepowania sądowego  

i prokuratorskiego  
11,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

400,00 -6 000,00 



6 
  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  400,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 -6 000,00 

855   RODZINA   10 650,00 -10 650,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  150,00 -150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -150,00 

  4610 
Koszty postepowania sądowego  

i prokuratorskiego  
150,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

10 000,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
10 0000,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny  500,00 -10 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 -10 000,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

0,00 -500,00 

   OGÓŁEM 77 377,08 -77 377,08 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


